Sit omnibus notum Quod Hugo ffumastha filius Cardoni esch. Sicut et de condano de filia uxor  
jacobus oronidicti Sicut et de condano de confesso Sicut et de condano de filia uxor  
miam ppriam a soldam vice notabilis domine Chespendi Sicut et de condano de filia uxor  
danielis Sicut et de condano de filia uxor Sicut et de condano de filia uxor  
mobiliis presentibus a futuris pro eo condico quia Sicut et de condano de filia uxor  
qui pro ubi tenetur et qui quo nisi Sicut et de condano de filia uxor  
india abetia et notio Sicut et de condano de filia uxor  
ame nome uro nomiam aliorum quoniam inest ut inesse potest Sicut et de condano de filia uxor  
legime stipulanti ares ptem quare uob a que bona fidelis a legatis Sicut et de condano de filia uxor  
quibus uno quour bona matier ee debet Sicut et de condano de filia uxor  
ullam castrum curiam nec aliqua alia loca privilegiata nec alij aliud faciam tractabo uel  
precurabo occulte uel manifeste pp quod possint que domini a condicione quod a qua in me a  
prole ac rebus meis habere debent amde a aliis sibi adquirere quocumque. Sicut et de condano de filia uxor  
jurans quodcum a uis sca quatuor euangha corporali ame tacta in manu a posse notu infra  
scripti nome quo supra stipulanti pda omnia a singla rata gata a firma hie attende a com  
plere a nullatenus contrariis aliqua ratione. Et ego deus jacobus oronidicti Sicut et de condano de filia uxor  
laudo hec a firmo. Actu est hoc pridie jonas oronidicti Anno domini millimo ccc. xl. Octavo Sicut et de condano de filia uxor  
ffumastha filio cardoni esch. Sicut et de condano de filia uxor Sicut et de condano de filia uxor  
Testes huius rei sunt Arminius comes et Bernardus condamina de condano.

119  
Sicut et de condano de filia uxor Sicut et de condano de filia uxor  
pū aucte nobilis viri domini jacobus de oronidicti catheno qui hec scripsit a clausit.

No 2

Selva 22 p. B (index)

Cassa.

1 m... de femina Propria per...  
fran<sup>ca</sup> mulier de Saucia...  
ocia Selva en...  
1818.9

n.º 216

memorias del mas nuevo del  
Cabo de los Selva

AC f. 122 *pro* 9 del plac. rezon de Casa de  
la Selva.

858

6-3-1849

...  
...  
...

T. 175 x 230